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Levin Vesihuolto Oy aloittaa vesimittareiden vaihdot etäluettaviin mittareihin yhteistyössä VHM Kalibro Oy:n kanssa. VMH Kalibro aloittaa vaihtotyön 26.2.2024 ja vaihtotyötä tehdään arkipäivisin klo 8:00-19:00 ja lauantaisin klo 8:00-18:00. 




Mittarinvaihtotyö tehdään alueittain n. 500 mittarin erissä. Mittareita vaihdetaan ensimmäisessä vaiheessa alueille Kätkä, Mylly, Atri, Ounasjoentie, Petsukka ja Levijärvi sekä alueille Ounaskumpu, Ounasranta, Kulmarakka, Levi Golf ja Golfranta




Kiinteistöille, joita mittarinvaihto koskee jaetaan tiedote, jossa on ohjeistus mittarinvaihtoajan varaukseen ja toimenpiteille ennen mittarinvaihtoa.




Vaihtotyötiedote ja aluekartat




Lisätietoja: Levin Vesihuolto Oy: 




Sanna Pesola 040 6475833, sanna.pesola@levinvesihuolto.fi 




Sakari Hakala 040 8382683 vesihuolto@levinvesihuolto.fi




VMH Kalibro Oy:




vaihtotyön työnjohtaja Kari Soini 040 725 2650
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										Levin Vesihuolto Oy
									
	
										Muoniontie 219, 99130 SIRKKA
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							ma – to 8.00 – 15.00
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		Käytämme sivustolla evästeitä, joiden avulla seuraamme vierailijoiden käyttäytymistä sivustolla. Tämän tiedon avulla voimme parantaa käyttäjäkokemusta. Mitään tallennettua dataa ei voida kohdistaa kehenkään.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
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								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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